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PREFEITO

JACQUESON MARTINS LIMA
VICE-PREFEITO

QETOLIO DE OLIVEIRA
SECRETARIO DE CONTROLE INTERNO

A
CAROLINE GORITO DE OLIVEIRA T R Es R l os

SECRETARIA DE FAZENDA, DA MICRO E PEQUENA ——PREFEITURA——
EMPRESA E DO EMPREENDEDOR

RICARDO WEBSTER MARTINS DE OLIVEIRA Ac Ri Memo n° 098/2021/SSP
SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO E Trés Rios, 28 de Julho de 2021.
RECURSOS HUMANOS

PEDRO HENRIQUE BRASIL A

SECRETARIO DE ASSISTENCIA SOCIAL E Secretaria de Comunicagéo
DIREITOS HUMANOS

ANA PAULA AZEVEDO DE OLIVEIRA
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CIENCIA E

TECNOLOGIA Sirvo-me do presente para encaminhar a V.S? a solicitagdo para que seja
inseri a sequir referentes a pagamento, para apds serem
IZABEL APARECIDA MENDONGA FERREIRA inserido na BIO os processos g pag )

SECRETARIA DE SAUDE E DEFESA CIVIL arquivados.

MARCIO MESQUITA MALAFAIA
PROCURADOR GERAL

1. 5721/2021
7498/2021
7496/2021
7495/2021
5986/2021
5296/2021

WILLIAN PIMENTEL JUNIOR
SECRETARIO DE GESTAO PUBLICA E
COMPRAS GOVERNAMENTAIS

BERNARDO GOYTACAZ DE ARAUJO
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA
URBANA E PROJETOS

P N

OTORINO BILHERI DE SOUZA
SECRETARIO DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

RICARDO DA SILVA MONTEIRO
SECRETARIO DE OBRAS E HABITAGAO

JORGE LUIZ RIBEIRO

SECRETARIO DE SERVICOS PUBLICOS Atenciosamente,

THIAGO VILA VERDE
SECRETARIO DE MEIO AMBIENTE

JEFERSON MERCES DE SOUZA .
SECRETARIO DE TRANSPORTES

Bervicos Publicos

. 3 Secretario e
MARCIO JOSE WOGEL COELHO
SECRETARIO DE ESPORTE E LAZER

MARCIO SIMOES DE ASSIS
SECRETARIO DE INDUSTRIA, COMERCIO
E TRABALHO

JOAO LUIS AGUIAR DA ROCHA Secretaria de Servigos Publicos )
SECRETARIO DE CULTURA E TURISMO Rua 14 de Dezembro, 369 - Centro - Trés Rios - RJ

Tel.: (24) 2251-5628
JOSE SCHMITZ NETO

SECRETARIO DE AGRUCULTURA

RONAL LANGRES FREITAS DE SANTANA
SECRETARIO DE ORDEM PUBLICA, POLITICAS DE
SEGURANGA E COMBATE AS DROGAS

ROMULO CESAR DA COSTA
CHEFE DE GABINETE

JEAN LOUIS SILVEIRA
DIRETOR DO SAAETRI - SERVIGO AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO DE TRES RIOS

ARSONVAL SILVEIRA MACEDO NETTO
DIRETOR PRESIDENTE DA CODETRI
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
TRES RIOS

www.tresrios.rj.gov.br
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TRES RIOS
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Trés Rios, 14 de Julho de 2021. Memo n° 091/2021/SSP
A

Secretaria de Comunicagao

Sirvo-me do presente para encaminhar a V.S.2 a solicitagdo para que seja

inserido na BIO os processos a seguir referentes a pagamento, para apbs serem

arquivados.

! 2421/2021 19.  5720/2021
2. 2505/2021 20.  7078/2021
3. 15609/2020 21.  6301/2021
4, 16328/2020 22.  6886/2021
5. 3607/2021 23.  6528/2021
6. 16959/2020 24. 71132021
7. 2968/2021 25.  6645/2021
8. 0009/2021 26.  5673/201

9. 2230/2021 27.  5230/2021
10.  1051/2021 28.  5674/2021
11.  2554/2021 29.  4667/2021
12, 3602/2021 30. 5816/2021
13, 2497/2021 31.  4550/2021
14.  12425/2020 32.  3902/2021
15.  13671/2020 33.  5111/2021
16.  1224/2021 34.  5248/2021
17.  6531/2021 35.  5295/2021
18.  6472/2021 36.  5676/2021

Secretaria de Servigos Publicos
Rua 14 de Dezembro, 369 - Centro - Trés Rios - RJ
Tel.: (24) 2251-5628
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Trés Rios, 23 de Agosto de 2021.

37.
38.
39.
40.
4.
42.
43,
44,

2808/2021
6756/2021
5432/2021
3958/2021
3499/2021
3443/2021
2833/2021
3908/2021

TRES RIOS

——PREFEITURA—

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

2969/2021
4531/2021
3954/2021
15576/2019
3181/2021
3605/2021
4268/2021

Secretaria de Servigos Publicos

Rua 14 de Dezembro, 369 - Centro - Trés Rios - R

Tel.: (24) 2251-5628
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P ™ M ™
CONSTRUINDO O FUTURO, HOUE.

Secretaria de Transporte

Comissdo Instituida pelo Decreto 6.612 de 20/07/2021

COMUNICADO

1) A Secretaria de Transportes informa que a partir de 13/09/2021 ir&
estabelecer e gerir_a plantdo rotativo do Servico de Transportes Individual
categoria Taxi, nas localidades Rodovidria Arsonval Macedo, Unidade de Pronto
Atendimento de Trés Rios (UPA) e Estacionamento do Supermercados Royal.

2) Os permissiondrios interessados em participar do referido rodizio deverdo
realizar cadastro prévio junto a Secretaria de Transportes do Municipio, até o dia
02/09/2021, apresentando as seguintes documentacodes:

Coépia do Alvard de Licenga do Permissiondrio.

Cépia da CNH ou Documento de Identidade do Permissiondrio.
Copia do Alvard de Licenga dos Motoristas Auxiliares se houver.
Cépia da CNH dos Motoristas Auxiliares.

Copia do CRLV do veiculo caracterizado junto ao Municipio.

AN NN

3) Na redlizacdo do Cadastro, deverd o permissiondrio, assinar termo de
compromisso com as devidas regras estabelecidas para participagdo do Rodizio.

4) A tabela com o quantitativo de Carros e locais serdo divulgadas
mensalmente pela Secretaria de Transportes de acordo com os profissionais
cadastrados.

Jeferson Merces de Souza

Presidente
Mat.124.1956
b 4

L L
G eapto e . Moosd
re’rério
i Mat.111.1782
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Lei Municipal n. 1839, 10 de dezembro de 1992.

Rua Padre Conrado, 156, Centro, Trés Rios- RJ
Tel.: (24) 2255-1190 /2252-2650
E-mail: cmdcatr@gmail.com

EDITAL 08/2021

A Comissdo Especial de Escolha dos membros do Conselho Tutelar do
municipio de Trés Rios, no uso de suas atribuigdes legais torna publico, com base na lei
8.069/90 - Estatuto da Crianca e Adolescente e na Lei Municipal n. 4.203/2015 e
RESOLUCAO N° 125/2021 do CMDCA a Relagdo Preliminar de Candidatos ao Processo de
Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Trés Rios.

Art. 1° Resultado Preliminar do Registro de candidaturas para participagdo no Processo
de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Trés Rios, apos impugnagdes do Ministério
Publico e Defesa dos candidatos:

Inscri¢ao Nome Resultado
01 Julio Cesar Silva de Lima DEFERIDO
02 Natalia Malavasi Gongalves INDEFERIDO
03 Luana de Lourdes Galvao da Silva DEFERIDO
04 Josilaine da Silveira Miranda Fonseca DEFERIDO
05 Angela Ines Tavares dos Santos Eugénio INDEFERIDO
06 Selma Pereira Soares INDEFERIDO

Art. 2° - Os candidatos que tiveram Registro de suas Candidaturas
INDEFERIDAS tém o prazo até o dia o dia 26 de agosto de 2021 até as 17hs apresentar
Recurso a Plenaria do CMDCA contra decisdo da Comissdo Especial Eleitoral. (Edital 03/2021,
item 9.8).

Trés Rios, 23 de agosto de 2021.

Bzﬁ) Mﬂiz Batista
President Comissdo Especial do

Processo de Escolha do Conselho Tutelar
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PROC. N° 1052/2016
Folha N° 260 &
Rubrica
SECRETARIA‘)E SERVICOS

TRESRIOS | ==

e AR E LT LI RA

CO DO POVO

Secretaria de Servicos Piblicos

FOLHA DE DESPACHO - Processo 1052/2016

1) Visto em 19/08/2021;

2) Considerando que o contrato n® 064/2016 teve sua vigéncia expirada, solicito o arquivamento do

presente processo.

3) Para o setor de comunicagéo para publicagéo, apds, encaminhar ao Departamento de Arquivo
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PROC. N°: 446/2021
Folha N° 132

— Rubrica

TREI o s SECRET/-F\,Elé\LICOsSERVIcos
R A

e e R | U
ASERVICOBO P

B0 POVO

Secretaria de Servicos Publicos

FOLHA DE DESPACHO - PROCESSO 446/2021

1) Visto em 19/08/2021;

2) Servigos executados, solicitamos o arquivamento do presente processo;

3) Para o setor de comunicag&o para publicagéo, apds, encaminhar ao Departamento de Arquivo.

matriculaj 124.1954
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PROC. N°: 2496/2021
Folha N° 132
Rubrica §

SECRETARIA bE SERVICOS
PUBLICOS

Secretaria de Servigos Publicos
FOLHA DE DESPACHO - PROCESSO 2496/2021
1) Visto em 19/08/2021;
2) Servigos executados, solicitamos o arquivamento do presente processo;

3) Para o setor de comunicag&o para publicagao, apos, encaminhar ao Departamento de Arquivo.




Boletim Informativo Oficial do Municipio de Trés Rios Trés Rios, 23 de Agosto de 2021,

BIO N° 1.695 - Poder Executivo

CAMARA MUNICIPAL DE TRES RIOS

ESTADO DORIO DE JANEIRO

PORTARIA N° 116 DE 01 DE JULHO DE 2021

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE TRES
RIOS, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS:

NOMEIA, a partir de 01/07/2021, PEDRO
HENRIQUE ROCHA FERREIRA, a pedido da Senhora Vereadora
Jaqueline Pereira Costa de acordo com o Artigo 109, 1V, da L.O.M., c/c
Artigo 13, II da Lei Municipal n° 1385/80, para o cargo em comissao de
ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-3, do Quadro
Permanente deste Poder. O servidor ora nomeado ¢ filho de Vera Lucia
do Nascimento Rocha e Pedro Gongalves Ferreira, e portador do C.P.F.
n® XXX.656.877-XX e da RG. n° 1XXXXXX85, expedida pelo DIC-RJ,
nascido em 25/09/1984.

Mesa Diretora, 01 de julho de 2021.

ERCULES RODRIGUES MONTEIRO
Presidente

BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN JONAS MASCARENHAS MACEDO
1° Secretario 2° Secretario

Av. Ruy Barbosa, 176 — praga Jk — Centro — Tel.:(24) 2251-5100 / Fax:(24)2251-5100 / (24)2251-3939(Procon) / 0800
282 1466

CEP: 25805-001 — Trés Rios — RJ — Site: www.cvtr.rj.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE TRES RIOS

ESTADO DORIO DE JANEIRO

PORTARIA N° 130 DE 30 DE JULHO DE 2021

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE TRES
RIOS, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS:

NOMEIA, a partir de 30/07/2021, RODOLFO
BASTOS COMBAT, a pedido da Vereadora Beatriz Retto Bogossian de
acordo com o Artigo 109, 1V, da L.O.M., c/c Artigo 13, II da Lei
Municipal n® 1385/80, para o cargo em comissdo de DIRETOR DE
GABINETE DE VEREADORES, simbolo CC-6, do Quadro
Permanente deste Poder. O servidor nomeado ¢ filho Marcelo Rodrigues
Combat e Mirian Bastos Combat , portador do C.P.F n°® XXX.767.117-
XX e da RG. n° 3XXXXXX29 , expedida pelo DETRAN, nascido em
29/12/1992.

Mesa Diretora, 30 de julho de 2021.

ERCULES RODRIGUES MONTEIRO
Presidente

BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN JONAS MASCARENHAS MACEDO
1° Secretario 2° Secretario

Av. Ruy Barbosa, 176 — praga Jk — Centro — Tel.:(24) 2251-5100 / Fax:(24)2251-5100 / (24)2251-3939(Procon) / 0800
282 1466

CEP: 25805-001 — Trés Rios — RJ — Site: www.cvtr.rj.gov.br
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