



Boletim Informativo Oficial do Município de Três Rios

Formato Eletrônico regulamentado pela Lei nº 4.498, de 18 de maio de 2018.

Ano L - 23 de Agosto de 2021 - Edição OnLine - Nº 1695 www.tresrios.rj.gov.br -

JOACIR BARBAGLIO PEREIRA

PREFEITO

JACQUESON MARTINS LIMA

VICE-PREFEITO

GETÚLIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE CONTROLE INTERNO

CAROLINE GORITO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE FAZENDA, DA MICRO E PEQUENA EMPRESA E DO EMPREENDEDOR

RICARDO WEBSTER MARTINS DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PEDRO HENRIQUE BRASIL

SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

ANA PAULA AZEVEDO DE OLIVEIRA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

IZABEL APARECIDA MENDONÇA FERREIRA SECRETÁRIA DE SAÚDE E DEFESA CIVIL

MÁRCIO MESQUITA MALAFAIA

PROCURADOR GERAL

WILLIAN PIMENTEL JUNIOR SECRETÁRIO DE GESTÃO PÚBLICA E COMPRAS GOVERNAMENTAIS

BERNARDO GOYTACAZ DE ARAÚJO SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

URBANA E PROJETOS

OTORINO BILHERI DE SOUZA SECRETÁRIO DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

RICARDO DA SILVA MONTEIRO

SECRETÁRIO DE OBRAS E HABITAÇÃO

JORGE LUIZ RIBEIRO SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

THIAGO VILA VERDE

SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE

JEFERSON MERCÊS DE SOUZA SECRETÁRIO DE TRANSPORTES

MÁRCIO JOSÉ WOGEL COELHO SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

MÁRCIO SIMÕES DE ASSIS

SECRETÁRIO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TRABALHO

JOÃO LUIS AGUIAR DA ROCHA

SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO

JOSÉ SCHMITZ NETO SECRETÁRIO DE AGRUCULTURA

RÔNAL LANGRES FREITAS DE SANTANA

SECRETÁRIO DE ORDEM PÚBLICA, POLÍTICAS DE SEGURANÇA E COMBATE ÀS DROGAS

RÔMULO CÉSAR DA COSTA CHEFE DE GABINETE

JEAN LOUIS SILVEIRA

DIRETOR DO SAAETRI – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TRÊS RIOS

ARSONVAL SILVEIRA MACEDO NETTO

DIRETOR PRESIDENTE DA CODETRI COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE TRÊS RIOS



Três Rios, 28 de Julho de 2021.

Memo nº 098/2021/SSP

Secretaria de Comunicação

Sirvo-me do presente para encaminhar a V.S.a, a solicitação para que seja inserido na BIO os processos a seguir referentes a pagamento, para após serem arquivados.

- 1. 5721/2021
- 2 7498/2021
- 3. 7496/2021
- 4. 7495/2021
- 5. 5986/2021 6. 5296/2021

Atenciosamente

Jorge Luiz Ribeiro Secretario de Serviços Públicos

Secretaria de Serviços Públicos Rua 14 de Dezembro, 369 - Centro - Três Rios - RJ Tel.: (24) 2251-5628



Três Rios, 14 de Julho de 2021.

Memo nº 091/2021/SSP

À Secretaria de Comunicação

Sirvo-me do presente para encaminhar a V.S.ª, a solicitação para que seja inserido na BIO os processos a seguir referentes a pagamento, para após serem arquivados.

1.	2421/2021	19.	5720/2021
2.	2505/2021	20.	7078/2021
3.	15609/2020	21.	6301/2021
4.	16328/2020	22.	6886/2021
5.	3607/2021	23.	6528/2021
6.	16959/2020	24.	7113/2021
7.	2968/2021	25.	6645/2021
8.	0009/2021	26.	5673/201
9.	2230/2021	27.	5230/2021
10.	1051/2021	28.	5674/2021
11.	2554/2021	29.	4667/2021
12.	3602/2021	30.	5816/2021
13.	2497/2021	31.	4550/2021
14.	12425/2020	32.	3902/2021
15.	13671/2020	33.	5111/2021
16.	1224/2021	34.	5248/2021
17.	6531/2021	35.	5295/2021
18.	6472/2021	36.	5676/2021

Secretaria de Serviços Públicos Rua 14 de Dezembro, 369 - Centro - Três Rios - RJ Tel.: (24) 2251-5628



37.	2808/2021	45.	2969/2021
38.	6756/2021	46.	4531/2021
39.	5432/2021	47.	3954/2021
40.	3958/2021	48.	15576/2019
41.	3499/2021	49.	3181/2021
42.	3443/2021	50.	3605/2021
43.	2833/2021	51.	4268/2021
44	3908/2021		

Atencios amente,

Jorge Luiz Ribeiro Secretario de Serviços Públicos

Secretaria de Serviços Públicos Rua 14 de Dezembro, 369 - Centro - Três Rios - RJ Tel.: (24) 2251-5628



Secretaria de Transporte

Comissão Instituída pelo Decreto 6.612 de 20/07/2021

COMUNICADO

- A Secretaria de Transportes informa que a partir de 13/09/2021 irá estabelecer e gerir a plantão rotativo do Serviço de Transportes Individual categoria Taxi, nas localidades Rodoviária Arsonval Macedo, Unidade de Pronto Atendimento de Três Rios (UPA) e Estacionamento do Supermercados Royal.
- Os permissionários interessados em participar do referido rodízio deverão realizar cadastro prévio junto a Secretaria de Transportes do Município, até o dia 02/09/2021, apresentando as seguintes documentações:
 - ✓ Cópia do Alvará de Licença do Permissíonário.
 - ✓ Cópia da CNH ou Documento de Identidade do Permissionário.
 - ✓ Cópia do Alvará de Licença dos Motoristas Auxiliares se houver.
 - ✓ Cópia da CNH dos Motoristas Auxiliares.
 - ✓ Cópia do CRLV do veículo caracterizado junto ao Município.
- Na realização do Cadastro, deverá o permissionário, assinar termo de compromisso com as devidas regras estabelecidas para participação do Rodízio.
- A tabela com o quantitativo de Carros e locais serão divulgadas mensalmente pela Secretaria de Transportes de acordo com os profissionais cadastrados.

Jeferson Merces de Souza

Presidente

Mat.124.1956

Thárcio Ricardo de A. Manso

Secretário Mat.111.1782



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal n. 1839, 10 de dezembro de 1992. Rua Padre Conrado, 156, Centro, Três Rios- RJ Tel.: (24) 2255-1190 /2252-2650 E-mail: cmdcatr@gmail.com



EDITAL 08/2021

A Comissão Especial de Escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Três Rios, no uso de suas atribuições legais torna público, com base na lei 8.069/90 - Estatuto da Criança e Adolescente e na Lei Municipal n.º 4.203/2015 e RESOLUÇÃO Nº 125/2021 do CMDCA a Relação Preliminar de Candidatos ao Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Três Rios.

Art. 1º Resultado Preliminar do Registro de candidaturas para participação no Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Três Rios, após impugnações do Ministério Público e Defesa dos candidatos:

Inscrição	Nome	Resultado
01	Júlio Cesar Silva de Lima	DEFERIDO
02	Natália Malavasi Gonçalves	INDEFERIDO
03	Luana de Lourdes Galvão da Silva	DEFERIDO
04	Josilaine da Silveira Miranda Fonseca	DEFERIDO
05	Angela Ines Tavares dos Santos Eugênio	INDEFERIDO
06	Selma Pereira Soares	INDEFERIDO

Art. 2º - Os candidatos que tiveram Registro de suas Candidaturas **INDEFERIDAS** têm o prazo até o dia o dia 26 de agosto de 2021 até as 17hs apresentar Recurso a Plenária do CMDCA contra decisão da Comissão Especial Eleitoral. (Edital 03/2021, item 9.8)

Três Rios, 23 de agosto de 2021.

Bruno Muniz Batista
Presidente da Comissão Especial do
Processo de Escolha do Conselho Tutelar



PROC. № 1052/2016

Folha № 260

Rubrica _____

SECRETARIA DE SERVIÇOS

PÚBLICOS

Secretaria de Serviços Públicos

FOLHA DE DESPACHO - Processo 1052/2016

- 1) Visto em 19/08/2021;
- 2) Considerando que o contrato nº 064/2016 teve sua vigência expirada, solicito o arquivamento do presente processo.
- 3) Para o setor de comunicação para publicação, após, encaminhar ao Departamento de Arquivo

Jorge Luiz Ribeiro Secretário de Serviços Públicos matricula: 124.1954



PROC. Nº: 446/2021
Folha Nº 132
Rubrica _____
SECRETARIA DE SERVIÇOS
PÚBLICOS

Secretaria de Serviços Públicos

FOLHA DE DESPACHO - PROCESSO 446/2021

- 1) Visto em 19/08/2021;
- 2) Serviços executados, solicitamos o arquivamento do presente processo;
- 3) Para o setor de comunicação para publicação, após, encaminhar ao Departamento de Arquivo.

Jorge Luiz Ribeiro Secretário de Serviços Públicos matrícula 124.1954



PROC. №: 2496/2021

Folha № 132

Rubrica

SECRETARIA DE SERVIÇOS

PÜBLICOS

Secretaria de Serviços Públicos

FOLHA DE DESPACHO - PROCESSO 2496/2021

- 1) Visto em 19/08/2021;
- 2) Serviços executados, solicitamos o arquivamento do presente processo;
- 3) Para o setor de comunicação para publicação, após, encaminhar ao Departamento de Arquivo.

Jorge Luiz Ribeiro Secretário de Serviços Públicos matrícula: 124.1954



CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RIOS

ESTADO DORIO DE JANEIRO

PORTARIA N° 116 DE 01 DE JULHO DE 2021

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE TRES RIOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

NOMEIA, a partir de 01/07/2021, PEDRO HENRIQUE ROCHA FERREIRA, a pedido da Senhora Vereadora Jaqueline Pereira Costa de acordo com o Artigo 109, IV, da L.O.M., c/c Artigo 13, II da Lei Municipal nº 1385/80, para o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-3, do Quadro Permanente deste Poder. O servidor ora nomeado é filho de Vera Lucia do Nascimento Rocha e Pedro Gonçalves Ferreira, e portador do C.P.F. nº XXX.656.877-XX e da RG. nº 1XXXXXXX85, expedida pelo DIC-RJ, nascido em 25/09/1984.

Mesa Diretora, 01 de julho de 2021.

ÉRCULES RODRIGUES MONTEIRO Presidente

BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN

1º Secretário

JONAS MASCARENHAS MACEDO 2º Secretário



CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RIOS

ESTADO DORIO DE JANEIRO

PORTARIA N° 130 DE 30 DE JULHO DE 2021

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE TRES RIOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

NOMEIA, a partir de 30/07/2021, RODOLFO BASTOS COMBAT, a pedido da Vereadora Beatriz Retto Bogossian de acordo com o Artigo 109, IV, da L.O.M., c/c Artigo 13, II da Lei Municipal nº 1385/80, para o cargo em comissão de DIRETOR DE GABINETE DE VEREADORES, símbolo CC-6, do Quadro Permanente deste Poder. O servidor nomeado é filho Marcelo Rodrigues Combat e Mírian Bastos Combat, portador do C.P.F nº XXX.767.117-XX e da RG. nº 3XXXXXXX29, expedida pelo DETRAN, nascido em 29/12/1992.

Mesa Diretora, 30 de julho de 2021.

ÉRCULES RODRIGUES MONTEIRO Presidente

BEATRIZ RETTO BOGOSSIAN

1º Secretário

JONAS MASCARENHAS MACEDO 2º Secretário